

Repara?ia grupurilor tehnico-sanitare, re?elelor de alimentare cu apr, canalizare si ventilare precum si proiectarea sta?iei de epurare/vidanjare on incinta LT Drepcru?i, din s.Drepcru?i, r-nul Bricen

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N?

Valoarea de deviz 306 173,09 Lei

Intocmit in pre?uri curente

N? crt.	Simbol norme ?i Cod resurse	Lucrări ?i cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. LUCRARI DE CONSTR. ZONA DE INERV 1				
1	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	6,000	103,50	621,00
2	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	6,500	153,75	999,38
3	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	6,000	81,35	488,10
4	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	5,000	98,10	490,50
5	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura	buc	2,000	98,10	196,20

1	2	3	4	5	6	7
		de cauciuc, avind diametrul de 110 mm				
6	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	5,000	146,86	734,30
7	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	10,000	74,80	748,00
8	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20mm TEAVA PPR PN16 D20X2.8	m	20,000	231,88	4 637,64
9	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 25 mm TEAVA PPR PN16 D25 X3,5	m	2,500	211,48	528,70
10	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D20 Materiale marunte=1,050	m	20,000	359,54	7 190,70
11	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D25 Materiale marunte=1,050	m	2,500	359,54	898,85
12	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 107-112	buc	3,000	83,30	249,90
13	SB24A	Sifon de pardoseala din INOX 150X150 , avind diametrul de 50 mm Material marunt (nisip, apa etc)=1,050	buc	1,000	370,10	370,10
14	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la	buc	7,000	280,75	1 965,25

1	2	3	4	5	6	7
		obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)=1,015				
15	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc	2,000	237,82	475,65
16	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc	1,000	237,82	237,82
17	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,050	buc	1,000	5 177,40	5 177,40
18	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,020	buc	1,000	3 011,70	3 011,70
19	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,000	798,50	798,50
20	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc	1,000	997,95	997,95
21	SB24A	RIGOLA DE SCURGERE DE PARDOSEALA DIN INOX CU	buc	1,000	1 105,10	1 105,10

1	2	3	4	5	6	7
		SIFON B400MM, DIAM DE SC 50MM Material marunt (nisip, apa etc)=1,050				
22	SE59A	distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,020	buc	2,000	496,62	993,24
23	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile 600X900 mm, montata pe perete Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice, etc)=1,030	buc	1,000	2 241,45	2 241,45
24	SC15A	DISPENSER ROLA HIRTIE IGIENICA CU CHEIE montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,050	buc	1,000	407,18	407,18
25	SC14A	SET PERIE PU VAS WC montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,040	buc	1,000	397,34	397,34
26	5	COS DE GUNOI DIN OTEL INOXD CU PEDALA SI GALEATA DIN PLASTIC	buc	1,000	850,00	850,00
		Total LUCRARI DE CONSTR. ZONA DE INERV 1 Inclusiv salariu				36 811,94 5 331,60
		2. ZONA INTRV 2				
27	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	5,000	103,50	517,50
28	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	11,000	153,75	1 691,25
29	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	16,000	81,35	1 301,60

1	2	3	4	5	6	7
30	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	11,000	98,10	1 079,10
31	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	3,000	98,10	294,30
32	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	8,500	146,86	1 248,31
33	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	15,000	74,80	1 122,00
34	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	3,000	89,50	268,50
35	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor montata prin incastare, conductele avind diametrul de 107-112MM	buc	3,000	83,30	249,90
36	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 20mm	m	28,000	231,88	6 492,70
37	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 25 mm	m	4,000	211,48	845,93
38	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D 20 Materiale marunte=1,050	m	28,000	359,54	10 066,98

1	2	3	4	5	6	7
39	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D25 Materiale marunte=1,050	m	4,000	359,54	1 438,14
40	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)=1,015	buc	10,000	280,75	2 807,50
41	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc	2,000	147,38	294,75
42	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc	1,000	152,40	152,40
43	SB24A	Sifon de pardoseala din INOX 150X150 , avind diametrul de 50 mm Material marunt (nisip, apa etc)=1,050	buc	3,000	370,10	1 110,29
44	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,020	buc	2,000	3 011,70	6 023,40
45	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,000	798,50	1 597,00
46	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,020	buc	4,000	4 778,43	19 113,72

1	2	3	4	5	6	7
47	SE59A	distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,020	buc	2,000	496,62	993,24
48	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 600X900 mm, montata pe perete Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice, etc)=1,030	buc	2,000	2 241,45	4 482,90
49	SC15A	DISPENSER ROLA HIRTIE IGIENICA CU CHEIE (NOX) montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,050	buc	4,000	407,18	1 628,70
50	SC14A	SET PERIE VAS WC montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,040	buc	4,000	250,28	1 001,14
51	5	COS DE GUNOI DIN OTEL INX CU PEDALA SI GALEATA DIN PLASTIC	buc	4,000	850,00	3 400,00
		Total ZONA INTRV 2 Inclusiv salariu				69 221,24 8 824,05
		3. ZONA INTRV 3				
52	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	6,000	103,50	621,00
53	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	12,000	153,75	1 845,00
54	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	15,000	81,35	1 220,25
55	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	12,000	98,10	1 177,20

1	2	3	4	5	6	7
56	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (PIESA DE CURATIRE/INSPC D110)	buc	6,000	118,10	708,60
57	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	8,000	146,86	1 174,88
58	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	26,000	74,80	1 944,80
59	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	8,000	89,50	716,00
60	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor montata prin incastare, conductele avind diametrul de 107-112MM	buc	3,000	83,30	249,90
61	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 20 mm PP R PN 16 D20X2,8	m	44,000	231,88	10 202,81
62	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 25 mm D20X2,8	m	5,000	211,48	1 057,41
63	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D20 Materiale marunte=1,050	m	44,000	359,54	15 819,54
64	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D25 Materiale marunte=1,050	m	5,000	359,54	1 797,67

1	2	3	4	5	6	7
65	SB24A	Sifon de pardoseala din INOX 150X150 , avind diametrul de 50 mm Material marunt (nisip, apa etc)=1,050	buc	2,000	370,10	740,19
66	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)=1,015	buc	20,000	280,75	5 615,00
67	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de - D15 Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc	2,000	237,82	475,65
68	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" D20 Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc	1,000	237,82	237,82
69	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,050	buc	2,000	5 177,40	10 354,80
70	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,020	buc	2,000	3 011,70	6 023,40
71	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,000	798,50	1 597,00
72	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv	buc	3,000	997,95	2 993,85

1	2	3	4	5	6	7
		pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005				
73	SB24A	RIGOLA DE SCURGERE DE PAARDOSEA DIN INOX CU SIFON B 400,, avind diametrul de SCURGERE50 mm Material marunt (nisip, apa etc)=1,050	buc	3,000	1 105,10	3 315,29
74	SE59A	distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,020	buc	5,000	496,62	2 483,10
75	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 600X900 mm, montata pe perete Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice, etc)=1,030	buc	2,000	2 241,45	4 482,90
76	SC15A	DISPENSER ROLA HIRTIE IGIENICA CU CHEIE MONTAT montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,050	buc	2,000	407,18	814,35
77	SC14A	SET PERIE PU VAS WC, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,040	buc	2,000	250,28	500,57
78	5	COS DE GUNOI DIN OTEL INOX CU PEDALA SI GALEATA DIN PLASTIC	buc	2,000	850,00	1 700,00
		Total ZONA INTRV 3 Inclusiv salariu				79 868,99 11 064,60
		4. LUCRARI DE MONTARE ZONA DE INTRV 1				
79	SE59A	Uscator de mini CU SENZOR DE PORNIRE , montat pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,020	buc	1,000	37,62	37,62
80	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 100 l 2.0 KW fixate in perete	buc	1,000	350,80	350,80

1	2	3	4	5	6	7
		Total LUCRARI DE MONTARE ZONA DE INTRV 1 Inclusiv salariu				388,42 289,80
		5. ZONA INTR N2				
81	SE59A	Uscator de mini CU SENZOR DE PORNIRE montat pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,020	buc	2,000	37,62	75,24
82	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 50 l 1,5KW, montata pe console fixate in perete	buc	1,000	350,80	350,80
		Total ZONA INTR N2 Inclusiv salariu				426,04 321,30
		6. ZONA INT 3				
83	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 100 l si 2,0 KW,, montata pe console fixate in perete	buc	1,000	350,80	350,80
		Total ZONA INT 3 Inclusiv salariu				350,80 258,30
		7. UTILAJ ZONA INT1				
84	7	USCATOR DE MIINI 1500W TIMP USCARE 12S IP24	buc	1,000	1 500,00	1 500,00
85	8	INCALZITOR DE APA ELECTR BOILER V100L 2KW	buc	1,000	2 800,00	2 800,00
		Total UTILAJ ZONA INT1 Inclusiv salariu				4 300,00
		8. ZONA INTR 2				
86	7	USCATOR DE MIINI 1500 W USCARE 12 S IP24	buc	1,000	1 500,00	1 500,00
87	9	INCALZITOR DE APA BOILER ELECTR V 50L 1,5 KW	buc	1,000	2 400,00	2 400,00
		Total ZONA INTR 2 Inclusiv salariu				3 900,00
		9. ZONA INT 3				
88	8	INCALZITOR DE APA BOILER ELECTR V 100 L 2KW	buc	1,000	2 800,00	2 800,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total ZONA INT 3 Inclusiv salariu				2 800,00

		Total	Lei	198 067,43
		Asigurari sociale	24,00 %	6 261,52
		Transportarea materialelor	7,00 %	12 014,16
		Total	100,00 +	216 343,10
		Cheltuieli de regie	14,50 %	31 369,75
		Total	100,00 +	247 712,85
		Beneficiu de deviz	3,00 %	7 431,39
		Total	100,00 +	255 144,24
		TVA	20,00 %	51 028,85
		Total deviz: Inclusiv salariu		306 173,09

Intocmit

SRL PRO KASS INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparația grupurilor tehnico-sanitare, rețelelor de alimentare cu apă, canalizare și ventilație precum și proiectarea stației de epurare/vidanjare în incinta LT Drepcruți, din s.Drepcruți, r-nul Bricen

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 306 173,09 Lei

Intocmit în prețuri curente

№					Valoarea de deviz, lei
---	--	--	--	--	------------------------

crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,850	90,00	76,50
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	210,140	90,00	18 912,60
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	52,785	90,00	4 750,65
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,380	90,00	394,20
5.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	2,790	90,00	251,10
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,700	90,00	1 683,00
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,240	90,00	21,60
		Total manopera				26 089,65

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,017	450,00	7,56
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	80,00	0,96
3.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,420	25,00	10,50
4.	2051142950700	Dibluri	buc	24,480	3,00	73,44
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	5,372	50,00	268,57
6.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,015	150,00	2,25
7.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	5,284	40,00	211,34
8.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,207	130,00	26,91
9.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	7,230	130,00	939,90
10.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	10,000	100,00	1 000,00
11.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	7,230	50,00	361,50
12.	2521216717050	Teava din material plastic	m	95,370	45,00	4 291,65
13.	25212167170501	Teava din material plastic PPR PN16 D25X3,5	m	11,730	25,00	293,25
14.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	52,530	120,00	6 303,60
15.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	12,534	55,00	689,37
16.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	72,450	50,00	3 622,50
17.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	46,575	45,00	2 095,88
18.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	10,350	40,00	414,00
19.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	103,500	65,00	6 727,50
20.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	44,000	65,00	2 860,00
21.	25231567210151	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare PIESA DE CURATIRE D110	buc	6,000	85,00	510,00
22.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	88,000	54,00	4 752,00
23.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	5,201	1 500,00	7 802,25
24.	2622102438000	Lavoar	buc	5,151	1 400,00	7 211,40
25.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,181	2 300,00	7 317,45
26.	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	4,080	2 100,00	8 568,00
27.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	7,230	530,00	3 831,90
28.	26221024532001	DISPENSER ROLA HIRTIE	buc	7,424	350,00	2 598,22
29.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	5,151	750,00	3 863,25
30.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	6,945	3,00	20,84
31.	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,900	18,00	16,20
32.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	1,800	50,00	90,00
33.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	7,230	250,00	1 807,50
34.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	7,230	150,00	1 084,50
35.	2875114201120	Portpahar sau sapuniera	buc	1,050	350,00	367,64
36.	28751142011201	PERIE PU VAS WC	buc	6,302	210,00	1 323,50

37.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	5,100	350,00	1 785,00
38.	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	6,300	280,00	1 764,00
39.	28751142029051	RIGOLA DE SCURGERE DIN INOX B400, DIAM 50MM	buc	4,200	980,00	4 116,00
40.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	4,080	450,00	1 836,00
41.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	5,100	250,00	1 275,00
42.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	3,150	530,00	1 669,50
43.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	3,000	35,00	105,00
44.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	20,600	150,00	3 090,00
45.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	9,000	35,00	315,00
46.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	4,020	890,00	3 577,80
47.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	5,000	450,00	2 250,00
48.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	37,555	250,00	9 388,75
49.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	6,030	180,00	1 085,40
50.	29131242021001	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord D20	buc	1,005	95,00	95,47
51.	29131242021001 2	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord D15	buc	2,010	90,00	180,90
52.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	9,045	45,00	407,02
53.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	7,230	380,00	2 747,40
54.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	7,230	130,00	939,90
55.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	9,180	450,00	4 131,00
56.	3220137315778	Decapant	kg	0,621	70,00	43,47
57.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	111,935	290,00	32 461,24
58.	4011106202741	Energie electrica	kw	17,100	3,00	51,30
59.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,012	30,00	0,36
60.	5	COS DE GUNOI DIN INOX	buc	7,000	850,00	5 950,00
61.	7	USCATOR DE MIINI 1500W USCARE 12S IP24	buc	2,000	1 500,00	3 000,00
62.	8	INCALZITOR DE APA BOILER V 100L 2 KW	buc	2,000	2 800,00	5 600,00
63.	9	INCALZITOR DE APA ELECTRIC BOILER 50 L 1,5KW	buc	1,000	2 400,00	2 400,00
Total materiale de construcții						171 630,85

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	4,337	80,00	346,93
Total utilaje de construcții						346,93

Total	Lei	198 067,43
Asigurari sociale	24,00 %	6 261,52
Transportarea materialelor	7,00 %	12 014,16
Total	100,00 +	216 343,10
Cheltuieli de regie	14,50 %	31 369,75
Total	100,00 +	247 712,85
Beneficiu de deviz	3,00 %	7 431,39
Total	100,00 +	255 144,24
TVA	20,00 %	51 028,85

Total deviz:

**306 173,0
9**

Intocmit

SRL PRO KASS INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Repara?ia grupurilor tehnico-sanitare, re?elelor de alimentare cu apr, canalizare si ventilare precum si proiectarea sta?iei de epurare/vidanjare on incinta LT Drepcru?i, din s.Drepcru?i, r-nul Bricen

Investitor PRIMARIA DREPCAUTI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. LUCRARI DE CONSTR. ZONA DE INERV 1				
1	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			103,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	90,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	90,00	99,00
2	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			153,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	90,00	28,80
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	120,00	123,60
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	40,00	0,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	50,00	0,75
3	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			81,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	90,00	25,20
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	54,00	54,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	40,00	1,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	50,00	0,75
4	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			98,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	90,00	28,80
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	65,00	65,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	40,00	2,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	50,00	1,50
5	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			98,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	90,00	28,80
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	65,00	65,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	40,00	2,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	50,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
6	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			146,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	90,00	22,50
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	120,00	123,60
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	40,00	0,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	50,00	0,60
7	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			74,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	90,00	19,80
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	54,00	54,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	40,00	0,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	50,00	0,60
8	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 20mm TEAVA PPR PN16 D20X2.8	m			231,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	90,00	56,70
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	45,00	45,90
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	50,00	35,00
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	45,00	20,25
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	40,00	4,00
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	65,00	65,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	50,00	1,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	70,00	0,42
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	130,00	0,26
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	80,00	3,35
9	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 25 mm TEAVA PPR PN16 D25 X3,5	m			211,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	90,00	56,70
	25212167170501	Teava din material plastic PPR PN16 D25X3,5	m	1,0200	25,00	25,50
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	50,00	35,00
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	45,00	20,25
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	40,00	4,00
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	65,00	65,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	50,00	1,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	70,00	0,42
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	130,00	0,26
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	80,00	3,35
10	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D20 Materiale marunte=1,050	m			359,54
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	90,00	45,90
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	290,00	313,63
11	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D25 Materiale marunte=1,050	m			359,54
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	90,00	45,90
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	290,00	313,64
12	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 107-112	buc			83,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	90,00	46,80
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	35,00	35,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	3,00	0,93
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	450,00	0,54
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	30,00	0,03
13	SB24A	Sifon de pardoseala din INOX 150X150 , avind diametrul de 50 mm Material marunt (nisip, apa etc)=1,050	buc			370,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	90,00	74,70
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,0000	280,00	294,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	3,00	0,35

1	2	3	4	5	6	7
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	25,00	1,05
14	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)=1,015	buc			280,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	90,00	27,00
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	250,00	253,75
15	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc			237,82
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	90,00	11,70
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	180,00	180,90
	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	1,0000	45,00	45,23
16	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc			237,82
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	90,00	11,70
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	180,00	180,90
	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	1,0000	45,00	45,23
17	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,050	buc			5 177,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	90,00	423,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	2 300,00	2 439,15
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	530,00	556,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	380,00	399,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	130,00	136,50
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	250,00	262,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	55,00	57,75
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	130,00	136,50
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	150,00	157,50
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	530,00	556,50
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	50,00	52,50
18	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,020	buc			3 011,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	90,00	171,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 400,00	1 442,28
	2875114202800	Sifon pt. lavoar	buc	1,0000	350,00	357,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	250,00	255,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	45,00	13,77
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	750,00	772,65
19	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			798,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	90,00	148,50
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	450,00	450,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	100,00	200,00
20	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc			997,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	90,00	103,50
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	890,00	894,45

1	2	3	4	5	6	7
21	SB24A	RIGOLA DE SCURGERE DE PARDOSEALA DIN INOX CU SIFON B400MM, DIAM DE SC 50MM Material marunt (nisip, apa etc)=1,050	buc			1 105,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	90,00	74,70
	28751142029051	RIGOLA DE SCURGERE DIN INOX B400, DIAM 50MM	buc	1,0000	980,00	1 029,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	3,00	0,35
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	25,00	1,05
22	SE59A	distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,020	buc			496,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	90,00	31,50
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	450,00	459,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	3,00	6,12
23	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile 600X900 mm, montata pe perete Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice, etc)=1,030	buc			2 241,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	90,00	63,00
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	1 500,00	1 560,45
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	150,00	618,00
24	SC15A	DISPENSER ROLA HIRTIE IGIENICA CU CHEIE montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,050	buc			407,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	90,00	36,00
	26221024532001	DISPENSER ROLA HIRTIE	buc	1,0100	350,00	371,18
25	SC14A	SET PERIE PU VAS WC montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,040	buc			397,34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	90,00	29,70
	2875114201120	Portpahar sau sapuniera	buc	1,0100	350,00	367,64
26	5	COS DE GUNOI DIN OTEL INOXD CU PEDALA SI GALEATA DIN PLASTIC	buc			850,00
	5	COS DE GUNOI DIN INOX	buc		850,00	850,00
		2. ZONA INTRV 2				
27	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			103,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	90,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	90,00	99,00
28	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			153,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	90,00	28,80
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	120,00	123,60
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	40,00	0,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	50,00	0,75
29	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			81,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	90,00	25,20
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	54,00	54,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	40,00	1,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	50,00	0,75
30	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			98,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	90,00	28,80
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	65,00	65,00

1	2	3	4	5	6	7
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	40,00	2,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	50,00	1,50
31	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			98,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	90,00	28,80
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	65,00	65,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	40,00	2,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	50,00	1,50
32	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			146,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	90,00	22,50
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	120,00	123,60
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	40,00	0,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	50,00	0,60
33	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			74,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	90,00	19,80
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	54,00	54,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	40,00	0,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	50,00	0,60
34	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			89,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	90,00	22,50
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	65,00	65,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	40,00	0,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	50,00	1,20
35	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 107-112MM	buc			83,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	90,00	46,80
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	35,00	35,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	3,00	0,93
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	450,00	0,54
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	30,00	0,03
36	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 20mm	m			231,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	90,00	56,70
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	45,00	45,90
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	50,00	35,00
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	45,00	20,25
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	40,00	4,00
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	65,00	65,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	50,00	1,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	70,00	0,42
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	130,00	0,26
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	80,00	3,35
37	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 25 mm	m			211,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	90,00	56,70
	25212167170501	Teava din material plastic PPR PN16 D25X3,5	m	1,0200	25,00	25,50
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	50,00	35,00
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	45,00	20,25
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	40,00	4,00
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	65,00	65,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	50,00	1,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	70,00	0,42
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	130,00	0,26

1	2	3	4	5	6	7
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	80,00	3,35
38	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D 20 Materiale marunte=1,050	m			359,54
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	90,00	45,90
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	290,00	313,63
39	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D25 Materiale marunte=1,050	m			359,54
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	90,00	45,90
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	290,00	313,63
40	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)=1,015	buc			280,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	90,00	27,00
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	250,00	253,75
41	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc			147,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	90,00	11,70
	291312420210012	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord D15	buc	1,0000	90,00	90,45
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	45,00	45,23
42	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc			152,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	90,00	11,70
	29131242021001	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord D20	buc	1,0000	95,00	95,47
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	45,00	45,23
43	SB24A	Sifon de pardoseala din INOX 150X150 , avind diametrul de 50 mm Material marunt (nisip, apa etc)=1,050	buc			370,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	90,00	74,70
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,0000	280,00	294,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	3,00	0,35
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	25,00	1,05
44	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,020	buc			3 011,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	90,00	171,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 400,00	1 442,28
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	350,00	357,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	250,00	255,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	45,00	13,77
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	750,00	772,65
45	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			798,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	90,00	148,50
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	450,00	450,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	100,00	200,00
46	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,020	buc			4 778,43

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,4000	90,00	396,00
	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	1,0000	2 100,00	2 142,00
	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0000	450,00	459,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesorii sale	buc	1,0000	530,00	540,60
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	380,00	387,60
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	250,00	255,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	55,00	129,03
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	130,00	132,60
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	130,00	132,60
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	150,00	153,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	50,00	51,00
47	SE59A	distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,020	buc			496,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	90,00	31,50
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	450,00	459,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	3,00	6,12
48	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 600X900 mm, montata pe perete Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice, etc)=1,030	buc			2 241,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	90,00	63,00
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	1 500,00	1 560,45
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	150,00	618,00
49	SC15A	DISPENSER ROLA HIRTIE IGIENICA CU CHEIE (NOX) montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,050	buc			407,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	90,00	36,00
	26221024532001	DISPENSER ROLA HIRTIE	buc	1,0100	350,00	371,18
50	SC14A	SET PERIE VAS WC montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,040	buc			250,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	90,00	29,70
	28751142011201	PERIE PU VAS WC	buc	1,0100	210,00	220,58
51	5	COS DE GUNOI DIN OTEL INX CU PEDALA SI GALEATA DIN PLASTIC	buc			850,00
	5	COS DE GUNOI DIN INOX	buc		850,00	850,00
		3. ZONA INTRV 3				
52	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			103,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	90,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	90,00	99,00
53	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			153,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	90,00	28,80
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	120,00	123,60
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	40,00	0,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	50,00	0,75
54	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			81,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	90,00	25,20
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	54,00	54,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	40,00	1,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	50,00	0,75
55	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			98,10

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	90,00	28,80
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	65,00	65,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	40,00	2,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	50,00	1,50
56	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (PIESA DE CURATIRE/INSPC D110)	buc			118,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	90,00	28,80
	25231567210151	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare PIESA DE CURATIRE D110	buc	1,0000	85,00	85,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	40,00	2,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	50,00	1,50
57	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			146,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	90,00	22,50
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	120,00	123,60
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	40,00	0,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	50,00	0,60
58	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			74,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	90,00	19,80
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	54,00	54,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	40,00	0,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	50,00	0,60
59	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			89,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	90,00	22,50
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	65,00	65,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	40,00	0,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	50,00	1,20
60	SA37I	Bratară pentru fixarea conductelor montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 107-112MM	buc			83,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	90,00	46,80
	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	35,00	35,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	3,00	0,93
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	450,00	0,54
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	30,00	0,03
61	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 20 mm PP R PN 16 D20X2,8	m			231,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	90,00	56,70
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	45,00	45,90
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	50,00	35,00
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	45,00	20,25
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	40,00	4,00
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	65,00	65,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	50,00	1,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	70,00	0,42
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	130,00	0,26
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	80,00	3,35
62	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 25 mm D20X2,8	m			211,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	90,00	56,70
	25212167170501	Teava din material plastic PPR PN16 D25X3,5	m	1,0200	25,00	25,50
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	50,00	35,00
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	45,00	20,25
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	40,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	65,00	65,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	50,00	1,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	70,00	0,42
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	130,00	0,26
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	80,00	3,35
63	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D20 Materiale marunte=1,050	m			359,54
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	90,00	45,90
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	290,00	313,63
64	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D25 Materiale marunte=1,050	m			359,54
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	90,00	45,90
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	290,00	313,63
65	SB24A	Sifon de pardoseala din INOX 150X150 , avind diametrul de 50 mm Material marunt (nisip, apa etc)=1,050	buc			370,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	90,00	74,70
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,0000	280,00	294,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	3,00	0,35
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	25,00	1,05
66	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)=1,015	buc			280,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	90,00	27,00
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	250,00	253,75
67	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de - D15 Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc			237,82
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	90,00	11,70
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	180,00	180,90
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	45,00	45,23
68	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" D20 Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc			237,82
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	90,00	11,70
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	180,00	180,90
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	45,00	45,23
69	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,050	buc			5 177,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	90,00	423,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	2 300,00	2 439,15
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesorile sale	buc	1,0000	530,00	556,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	380,00	399,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	130,00	136,50
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	250,00	262,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	55,00	57,75
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	130,00	136,50
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	150,00	157,50
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	530,00	556,50
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	50,00	52,50
70	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			3 011,70

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,020				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	90,00	171,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 400,00	1 442,28
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	350,00	357,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	250,00	255,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	45,00	13,77
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	750,00	772,65
71	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			798,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	90,00	148,50
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	450,00	450,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	100,00	200,00
72	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc			997,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	90,00	103,50
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	890,00	894,45
73	SB24A	RIGOLA DE SCURGERE DE PAARDOSEA DIN INOX CU SIFON B 400,, avind diametrul de SCURGERE50 mm Material marunt (nisip, apa etc)=1,050	buc			1 105,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	90,00	74,70
	28751142029051	RIGOLA DE SCURGERE DIN INOX B400, DIAM 50MM	buc	1,0000	980,00	1 029,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	3,00	0,35
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	25,00	1,05
74	SE59A	distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,020	buc			496,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	90,00	31,50
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	450,00	459,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	3,00	6,12
75	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 600X900 mm, montata pe perete Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice, etc)=1,030	buc			2 241,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	90,00	63,00
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	1 500,00	1 560,45
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	150,00	618,00
76	SC15A	DISPENSER ROLA HIRTIE IGIENICA CU CHEIE MONTAT montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,050	buc			407,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	90,00	36,00
	26221024532001	DISPENSER ROLA HIRTIE	buc	1,0100	350,00	371,18
77	SC14A	SET PERIE PU VAS WC, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,040	buc			250,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	90,00	29,70
	28751142011201	PERIE PU VAS WC	buc	1,0100	210,00	220,58
78	5	COS DE GUNOI DIN OTEL INOX CU PEDALA SI GALEATA DIN PLASTIC	buc			850,00
	5	COS DE GUNOI DIN INOX	buc		850,00	850,00
		4. LUCRARI DE MONTARE ZONA DE INTRV 1				
79	SE59A	Uscator de mini CU SENZOR DE PORNIRE , montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			37,62

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,020				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	90,00	31,50
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	3,00	6,12
80	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 100 l 2.0 KW fixate in perete	buc			350,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4600	90,00	131,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	90,00	36,00
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,9300	90,00	83,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	90,00	7,20
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	35,00	35,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,7000	3,00	17,10
	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	18,00	5,40
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	50,00	30,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	3,00	3,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	450,00	0,90
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	80,00	0,32
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0050	150,00	0,75
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	30,00	0,03
		5. ZONA INTR N2				
81	SE59A	Uscator de mini CU SENZOR DE PORNIRE montat pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,020	buc			37,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	90,00	31,50
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	3,00	6,12
82	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 50 l 1,5KW, montata pe console fixate in perete	buc			350,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4600	90,00	131,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	90,00	36,00
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,9300	90,00	83,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	90,00	7,20
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	35,00	35,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,7000	3,00	17,10
	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	18,00	5,40
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	50,00	30,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	3,00	3,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	450,00	0,90
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	80,00	0,32
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0050	150,00	0,75
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	30,00	0,03
		6. ZONA INT 3				
83	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 100 l si 2,0 KW,, montata pe console fixate in perete	buc			350,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4600	90,00	131,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	90,00	36,00
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,9300	90,00	83,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	90,00	7,20
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	35,00	35,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,7000	3,00	17,10
	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	18,00	5,40
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	50,00	30,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	3,00	3,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	450,00	0,90
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	80,00	0,32
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0050	150,00	0,75
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	30,00	0,03
		7. UTILAJ ZONA INT1				
84	7	USCATOR DE MIINI 1500W TIMP USCARE 12S IP24	buc			1 500,00
	7	USCATOR DE MIINI 1500W USCARE 12S IP24	buc		1 500,00	1 500,00
85	8	INCALZITOR DE APA ELECTR BOILER V100L 2KW	buc			2 800,00
	8	INCALZITOR DE APA BOILER V 100L 2 KW	buc		2 800,00	2 800,00

1	2	3	4	5	6	7
		8. ZONA INTR 2				
86	7	USCATOR DE MIINI 1500 W USCARE 12 S IP24	buc			1 500,00
	7	USCATOR DE MIINI 1500W USCARE 12S IP24	buc		1 500,00	1 500,00
87	9	INCALZITOR DE APA BOILER ELECTR V 50L 1,5 KW	buc			2 400,00
	9	INCALZITOR DE APA ELECTRIC BOILER 50 L 1,5KW	buc		2 400,00	2 400,00
		9. ZONA INT 3				
88	8	INCALZITOR DE APA BOILER ELECTR V 100 L 2KW	buc			2 800,00
	8	INCALZITOR DE APA BOILER V 100L 2 KW	buc		2 800,00	2 800,00

APROBAT:

Intocmit
SRL PRO KASS INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.